様式第8号(第12条関係)
	受付第　　　　　号

鏡地投てき場施設き損・滅失届

国頭村長　　　　様

下記のとおり施設を〔き損・滅失〕したので届出します。

年　　月　　日

	申請者及び団体名

	①　小・中・高校生
②　大学・一般
③　実業団・プロ

	〃住所

	ふりがな
責任者氏名

	連絡先電話

	〃

	使用施設名
※番号を○で囲む
	①　鏡地投てき場

	き損・滅失日時
	年　　月　　日(　曜日)　午前・午後　　時　　分

	き損・滅失設備器具及び個数

	き損・滅失の状況及び処置

	許可日
	年　　月　　日
	許可番号
	第　　　　号

	上記のとおり処置してよろしいでしょうか。

	決裁
	課長
	補佐
	係長
	係